
ESGOT HOLDING ApS

CVR-nr.: 33046693

Høgevænget 3
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2023

Eskil Gotfredsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESGOT HOLDING ApS
Høgevænget 3
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 33046693
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, herunder investering i finansielle aktiver.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 224.468 og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 962.994.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		251.431	233.448
Andre finansielle indtægter		24.956	17.533
Øvrige finansielle omkostninger		-50.669	-35.874
Ordinært resultat før skat		224.468	213.857
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		224.468	213.857
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.431	233.448
Overført resultat		-26.963	-19.591
I alt		224.468	213.857

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.084.766	833.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.084.766	833.335
Anlægsaktiver i alt		1.084.766	833.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		480.818	455.862
Tilgodehavender i alt		480.818	455.862
Likvide beholdninger		858.359	860.025
Omsætningsaktiver i alt		1.339.177	1.315.887
AKTIVER I ALT		2.423.943	2.149.222

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.044.766	793.335
Overført resultat		-161.772	-134.809
Egenkapital i alt		962.994	738.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.459.699	1.409.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.949	1.410.696
Gældsforpligtelser i alt		1.460.949	1.410.696
PASSIVER I ALT		2.423.943	2.149.222

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	793.335	-134.809	0	738.526
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	251.431	-26.963	0	224.468
Egenkapital, ultimo	80.000	1.044.766	-161.772	0	962.994

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0